



« صور تجلسه کمیسیون تخصصی شهرسازی »

« دوره هشتم - شماره ۳۰ »

تاریخ جلسه: ۱۴۰۰/۰۴/۰۸	ساعت شروع جلسه: ۱۷:۱۵	ساعت خاتمه جلسه: ۱۹:۰۵
------------------------	-----------------------	------------------------

حاضرین	ابوذر جعفری	محمد جواد سروش مهر	فاطمه پیری	مهدی بیگنری	حمید عزیزی	بهزاد اسماعیلی	امیر حسین جزیمقی
غائبین							
مدعوین	ابراهیم زادتوت آغاچ - حبیب حلاجی						

موارد مطروحه :

سی و امین جلسه کمیسیون تخصصی شهرسازی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۸ رأس ساعت ۱۷:۱۰ در محل سازمان تشکیل شد؛ و در خصوص موارد ذیل بررسی و تبادل نظر شد :

۱. در خصوص درخواست جناب آقای مهندس مهدی سالک احمدی مبنی بر حمایت سازمان نظام مهندسی زنجان به عنوان ناشر کتاب ترجمه شده توسط ایشان؛ ضمن اعلام نظر مثبت اعضا با این موضوع مقرر شد یک نسخه از ترجمه و همچنین اصل کتاب ترجمه شده در اختیار اعضای کمیسیون شهرسازی قرار گیرد تا پس از بررسی، نظر نهایی کمیسیون در این خصوص اعلام گردد.

۲. در رابطه با موضوع نامه شماره ۵۳۳۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ مبنی بر درخواست تخفیف برای تفکیک زمین خانم فرحیان، موضوع در جلسه کمیسیون مطرح و با عنایت به مسئولیت های مهندس شهرساز و با توجه به اینکه با تعرفه سال ۹۹ محاسبه می شود مقرر گردید هیچ گونه تخفیفی در این زمینه اعمال نگردد.

۳. در خصوص درخواست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان زنجان مبنی بر تفکیک بخشی از اراضی متعلق به آن سازمان و تغییر کاربری ملک برای ۵۳۵ متر مربع از کل عرصه؛ با اعمال ۷۵٪ تخفیف تعرفه نظام مهندسی موافقت گردید. همچنین مقرر شد برای پروژه تغییر کاربری ملک اشاره شده به مقدار ۵۳۵ متر مربع بدون تخفیف به مهندسان شهرساز واجد صلاحیت ارجاع شود.

۴. نامه ارجاعی اداره کل راه و شهرسازی مبنی بر شطاحت و اشتابی با غسل های اطراف شهر زنجان مورد بررسی قرار گرفت و مقرر گردید یک نسخه از سی دی اطلاعات غسل های اطراف شهر زنجان توسط دبیر کمیسیون از آقای شهبازی اخذ و در دسترس اعضای شهرسازی قرار گیرد.

۵. نتایج حاصل از جلسه اعضای منتخب کمیسیون شهرسازی با اعضای هیئت مدیره سازمان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و علاوه بر تصویب کلیات نظارت شهرسازی برای گروه های ساختمانی در جلسه فی مابین کمیسیون و هیئت مدیره مقرر گردید تا تمامی مستندات و درخواست های گروه شهرسازی در قالب یک پاور پوینت تهیه و در جلسه فوق العاده بعدی کمیسیون شهرسازی بررسی و در صورت تایید اعضا؛ برای ارائه در جلسه هیئت مدیره سازمان مطرح گردد.

دبیر کمیسیون :

(Handwritten signatures and notes)
 مذاکره صورت گرفته و در خصوص موارد مذکور توافق حاصل شده است.
 تاریخ: ۱۴۰۰/۰۴/۰۸